
お取引先様 各位        

平成 30 年９月 

新江州株式会社  

代表取締役 森 和之 

 

ベトナム法人設立のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、新江州株式会社は、アジア、特に成長市場である東南アジア地

域の販売展開をより強力に推進するために、ベトナムにおいて現地法人を設立

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

今後より一層皆様のご期待に沿えますよう努めてまいりますので、何とぞ 

お引き立て頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

会 社 名 ：SHINGOSHU VIETNAM CO.,LTD 

（ベトナム名 ：CÔNG TY TNHH SHINGOSHU VIỆT NAM） 

 

所 在 地 ：Room 1451X, Hapro Building,  

        11B Cat Linh Street, Quoc Tu Giam Ward,  

        Dong Da District, Hanoi, Vietnam. 

代 表 者 ：林 幹也 

設 立 日 ：平成３０年６月２５日 

資 本 金 ：５，６５０，０００，０００ＶＮＤ  

企業コード  ：０１０８３３７９０８ 

営業開始日 ：平成３０年９月１日 

以上 


